[image: image1.png]

Совет депутатов Алишевского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 18 сентября 2015 года  № 33
Об исправлении технических ошибок в

Решении Совета депутатов Алишевского

сельского поселения № 27 от 31 августа 2015г.

В связи с допущенными техническими ошибками в Решении Совета депутатов Алишевского сельского поселения № 27 от 31 августа 2015г.,  Совет  депутатов Алишевского сельского поселения третьего созыва
 РЕШАЕТ:

1.  В Положении «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Алишевского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области»:
- в статье 4 в пункте 2 в подпункте 5 в абзаце втором слова «Собранием депутатов» заменить словами «Советом депутатов»;

- в статье 5 в пункте 6 в абзаце первом слова «Главы Сосновского муниципального района» заменить словами «Главы Алишевского сельского поселения»;
- в статье 6 пункте 1 в абзаце третьем слова «Главы Сосновского муниципального района» заменить словами «Главы Алишевского сельского поселения».
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновская Нива» и разместить на официальном сайте Администрации Алишевского сельского поселения (http://alishevskoe.eps74.ru/).
3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Алишевского сельского поселения                                                        Винтер С.Р.